
 
 

DBP.   532.18.2023 

POSTANOWIENIE NR 64/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W BIAŁEJ PODLASKIEJ 

z dnia 5 maja 2023 r. 
zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Radzyń Podlaski na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Białej Podlaskiej postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście Radzyń Podlaski 
ustalonych postanowieniem Nr 43/2019 Komisarza Wyborczego w Białej Podlaskiej z dnia 5 kwietnia 2019 r. 
w sprawie podziału Miasta Radzyń Podlaski na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2019 r. poz. 2252) zmienionym 
postanowieniem Nr 55/2023 Komisarza Wyborczego w Białej Podlaskiej z dnia 25 kwietnia 2023 r. (Dz. Urz. 
Woj. Lubelskiego z 2 maja 2023 r. poz. 3140). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Radzyń Podlaski, Wojewodzie Lubelskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Białej 
Podlaskiej. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Białej Podlaskiej. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Białej Podlaskiej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Białej Podlaskiej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Radzyń 
Podlaski. 

   

Komisarz Wyborczy w Białej 
Podlaskiej 

 
 

Jerzy Daniluk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 3346



Załącznik do postanowienia Nr 64/2023 Komisarza Wyborczego w Białej Podlaskiej 
z dnia 5 maja 2023 r. 

Podział Miasta Radzyń Podlaski na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

ul.: Chopina, Cicha, Bronisława 
Deskura, Stanisława Jarmuła, Ks. 
Stanisława Kamińskiego, Janusza 

Korczaka, Koszary, Tadeusza 
Laskowskiego, Lotnicza, Moniuszki, 

Nowa, Cypriana Kamila Norwida, 
Paderewskiego, Kazimierza 

Prejznera, Zenona Przesmyckiego, 
Henryka Sienkiewicza , Władysława 

Sikorskiego, Mieczysława 
Stagrowskiego, Szymanowskiego, 

Czesława Toczyńskiego, 
Wieniawskiego, Wisznicka nr 103, 

105, 107 i 115, Stanisława 
Witkiewicza, Wybickiego, Zabielska 

od nr 4 do nr 129 

Przedszkole Miejskie Nr 2 Radzyń Podlaski, 
ul. Świętego Brata Alberta Chmielowskiego 8, 

21-300 Radzyń Podlaski 

2 

ul.: Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, 
Władysława Broniewskiego, Jana 

Brzechwy, Kasprowicza, Jana 
Kochanowskiego, Marii 

Konopnickiej, Leśna, Karola 
Lipińskiego, Stefana Lisowskiego, 
Błogosławionych Męczenników 

Podlaskich, Adama Mickiewicza, 
Osiedlowa, Elizy Orzeszkowej, 

Podlaska, Bolesława Prusa, Mikołaja 
Reja, Władysława Reymonta, 

Sitkowskiego, Juliusza Słowackiego, 
Tysiąclecia, Zbulitowska, Stefana 

Żeromskiego 

Szkoła Podstawowa Nr 2 Radzyń Podlaski, ul. 
Sitkowskiego 3, 21-300 Radzyń Podlaski 

3 

ul.: Akacjowa, Józefa 
Chełmońskiego, Dębowa, Klonowa, 

Lubelska, Jacka Malczewskiego, Jana 
Matejki, Polna, Powstania 

Styczniowego, Wisznicka bez nr 103, 
105, 107 i 115, Stanisława 
Wyspiańskiego, Zielona 

Dawna siedziba Gimnazjum Nr 2 w Radzyniu 
Podlaskim, ul. Sitkowskiego 3, 21-300 

Radzyń Podlaski 

4 ul.: Spółdzielcza, Wojska Polskiego, 
Stefana Kardynała Wyszyńskiego 

Szkoła Podstawowa Nr 2 Radzyń Podlaski 
(sala gimnastyczna), ul. Chmielowskiego 5, 

21-300 Radzyń Podlaski 

5 

ul.: Świętego Brata Alberta 
Chmielowskiego, Króla Kazimierza 
Jagiellończyka, Generała Franciszka 
Kleeberga, Zabielska od nr 130 do 

końca, Zaródki 

Szkoła Podstawowa Nr 2 Radzyń Podlaski, ul. 
Chmielowskiego 5, 21-300 Radzyń Podlaski 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3346



6 

ul.: Bohaterów, Czereśniowa, 
Jarosława Dąbrowskiego, Kocka, 
Konstytucji 3 Maja, 11 Listopada, 

Łąkowa, Malinowa, Morelowa, 
Ogrodowa, Ostrowiecka od nr 2 do nr 
56 i od nr 59 do nr 74, Plac Ignacego 

Potockiego, Porzeczkowa, 
Poziomkowa, Spokojna, 

Truskawkowa, Warszawska, 
Wiśniowa 

Urząd Miasta Radzyń Podlaski, ul. 
Warszawska 32, 21-300 Radzyń Podlaski 

7 ul.: Bulwary, Chomiczewskiego, 
Nadrzeczna 

Dzienny Środowiskowy Dom Samopomocy 
Radzyń Podlaski, ul. Bulwary 12, 21-300 

Radzyń Podlaski 

8 ul.: Gwardii, Tadeusza Kościuszki, 
Ostrowiecka nr 57 i nr 58 

Szkoła Podstawowa Nr 1 Radzyń Podlaski, 
Jana Pawła II 25, 21-300 Radzyń Podlaski 

9 

ul.: Brzostówiecka, Budowlanych, 
Aleja Kasztanowa, Armii Krajowej, 
Karola Krysińskiego, Lendzinek I, 

Lendzinek II, Międzyrzecka, 
Nadwitnie, Jana Pawła II, Parkowa, 

Partyzantów, Plac Wolności, 
Płudzińska, Pocztowa, Pomiarowa, 
Powstańców Styczniowych, Rynek, 

Targowa, Romualda Traugutta, 
Wincentego Witosa, Zamkowa 

Szkoła Podstawowa Nr 1 Radzyń Podlaski 
(sala gimnastyczna), ul. Jana Pawła II 25, 21-

300 Radzyń Podlaski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3346


	Postanowienie

		2023-05-09T10:28:39+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




